Тыва Республикамын
Улуг-Хемкожууннун
Хайыракансумузунун

Хурал представителей
сельского поселения
сумон Хайыраканский
У л у г-Х е м с ко гокожу у н а
Республики Тыва

Толээлекчилер Хуралы

Республика Тыва, Улуг-Хемскийкожуун, сумОнХайыракан, ул. К'ускслдея, л.25. тсл:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 36/1

с. Хайыракан 03.08.2017 г.

Об итогах деятельности администрации сельского поселения
сумой Хайыраканский муниципалыюго района «Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва» за 1 полугодие 2017 года
В соответствии с пунктом 9 статьи I 7 Устава сельского поселения

сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна, заслушав и обсудив доклад
председателя администрации сельского поселения сумон Хайыраканский.
Хурал представителей сельского поселения сумон Хайыраканский РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя администрации
сельского поселения сумон Хайыраканский муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за 1 полугодие 2017 года.

2. Рекомендовать администрации сельского поселения сумон
Хайыраканский совместно с участковым уполномоченным МО МВД
РФ в Улуг-Хемском кожууне и активом сумона проводить работу по
выявлению точек, торгующих спиртными напитками.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Р.А.Салчак